
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 105  del 08-06-2018

OGGETTO

Liquidazione Associazione Culturale " Kinesis"  La Cultura in Movimento-  di San Potito Ultra

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 12-06-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



                                   IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che il 16 dicembre 2017 dalle ore 9,30  nella Sala del Consiglio Comunale del Palazzo di

Città  si promuoveva, unitamente al Comitato Provinciale per le Celebrazioni del Bicentenario della

nascita di Francesco De Sanctis, l’organizzazione di un convegno di studi sul tema “Vittorio De

Caprariis interprete di Francesco De Sanctis” ;

Viste le note n. 7126 del 26/03/2018 e n.  12646  del 4 /06/2018 presentate dall ‘Associazione

Culturale “ Kinesis” – La Cultura in Movimento-  di San Potito Ultra con le quali chiede la somma

di € 300,00 a titolo di rimborso spese forfettarie sostenute dal presidente della citata Associazione

per  stampa materiale pubblicitario  e spese di  accoglienza e ospitalità ai relatori intervenuti

all’iniziativa;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184

TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 09/01/2018 e del vigente

Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- Di liquidare, per quanto suesposto, all ‘Associazione Culturale “ Kinesis” – La Cultura in

Movimento-  di San Potito Ultra la somma di € 300,00 a titolo di rimborso spesa forfettarie

sostenute dal presidente della citata Associazione  per materiale pubblicitario e spese di ospitalità

ai relatori intervenuti , sl Convegno di cui in premessa,imputando la somma  a valere  sul Cap.925

( Imp.367)  R.P. parte uscita del Bilancio 2018/2020.

- Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


